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1. Medlemskap & medlemsavgift 
 
För att få deltaga i Kramfors-Alliansens verksamheter måste man vara medlem i föreningen. 
Detta gäller för alla aktiva, ledare och styrelseledamöter. 
 
Medlemsavgiften betalas årligen, enligt vårt verksamhetsår 1 april – 31 mars, och kostar för: 
 
 0-19 år 150:-   
20-99 år 250:- 
Familj* 400:-   
 
*Samtliga i familjen skall anmälas, för att räknas till familj krävs att man är folkbokförd på samma adress.  
 
För att bli medlem kontaktar man K-A’s kansli på info@kramforsalliansen.com eller på  
0612-12700.  
 
2. Kostnader för att deltaga i verksamheterna 
 
I de flesta verksamheterna betalar man en deltagaravgift. Denna deltagaravgift ansvarar själv 
respektive idrottssektion för. 
 
Utöver den kan kostnader tillkomma beroende på bland annat deltagande i tävlingar, resor till 
tävlingar, mat i samband med tävlingar på annan ort, personlig utrustning m.m.  
   
 
3. Tävlingar - försäkringar 
 
I de flesta idrotterna deltar föreningen i tävlingar av olika slag. För att få deltaga i tävlingar 
måste man vara medlem i K-A (se 1. Medlemskap & medlemsavgift) och dessutom vara 
anmäld till den aktuella idrottens förbund (licensierad). Anmälan till förbund gör ledarna för 
varje ny säsong. 
 
Genom att vara medlem har ledare och aktiva en grundförsäkring för eventuella olyckor i 
verksamheten. Dessutom tillkommer genom licensieringen speciella försäkringar för varje 
idrott, genom det förbund idrotten är kopplad till. Varje förbund har ett eget försäkringsbolag 
och villkoren för respektive försäkring, samt anmälan om skada, finns att tillgå hos det 
förbund idrotten är kopplad till.  
 
Våra idrotter tillhör följande förbund: 
 
Basket – Svenska Basketbollförbundet 
Fotboll – Svenska Fotbollförbundet  
Gymnastik – Svenska Gymnastikförbundet 
Handboll – Svenska Handbollförbundet 
Ishockey – Svenska Ishockeyförbundet 
Orientering – Svenska Orienteringsförbundet 
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Simning – Svenska Simförbundet 
Skidor – Svenska Skidförbundet 
Tyngdlyftning – Svenska Tyngdlyftningsförbundet 
 
Försäkringarna kostar inget extra utan de betalas av medlemsavgiften och deltagaravgiften, 
därför är det viktigt att man betalar både medlemsavgift och deltagaravgift. 
 
4. Ideellt arbete - föräldrar 
 
K-A är en ideell förening där det är viktigt att alla hjälper till för att kunna genomföra de olika 
idrotterna. Det behövs ledare som har hand om träningar, tävlingar m.m. Men det behövs 
också engagemang från föräldrar för att verksamheten skall fungera. Exempel på det är 
skjutsar till tävlingar, lottförsäljning, kioskförsäljning m.m.  
 
Det är också viktigt att föräldrarna deltar i gemensamma möten för att få information om 
verksamheten men även för att vara med och påverka den. 
 
5. Att vara aktiv i K-A 
 
Det är viktigt att alla som representerar K-A uppträder enligt vår policy och våra riktlinjer. 
Alla våra styrande dokument och riktlinjer finns att tillgå via www.kramforsalliansen.se under 
fliken Dokument. 
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